[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
"12" февраля 2025 года                             с. Рождественка                                                 № 161
О признании утратившими силу решений муниципального комитета
Рождественского сельского поселения

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения, муниципальный комитет Рождественского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения муниципального комитета Рождественского сельского поселения:
- от 08.11.2011 № 42 «Об установлении земельного налога на 2012 год на территории Рождественского сельского поселения»;

- от 23.08.2018 № 72 «О внесении изменений в решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 18.11.2014г. № 128
«Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Рождественского сельского поселения» (в редакции решения от 17.03.2016
№ 188)»;

- от 07.11.2018 № 80 «О внесении изменений в решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 18.11.2014г. № 128
«Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Рождественского сельского поселения» (в редакции решения от 17.03.2016
№ 188, от 23.08.2018 № 72)»;

- от 30.08.2024 № 141 «О внесении изменений в решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения 14.10.2019 № 113
«Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Рождественского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Рождественского

сельского поселения                                                                             А.Н. Выхрестюк